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OnucaHune

OnTnyecknin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNISETCA pa3yMHOM asibTEPHATUBON Ons KabenbHoM
MHPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rAe
MNCMOJIb3YTCA COTHU UMW ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopabl MPO NpuMeHATCS OJ1 MeXCOeANUHEHNI B BbICOKOMJIOTHbIX BOJIOKOHHO-OMNTUYECKUX CUCTEMaX, MO3BOJISs
noakntoyYaTb 06opynoBaHNE K MHOMOBOJIOKOHHbIM cermeHTaMm. NMatykopa MPO/UPC - MPO/UPC npegctasnseTt cobon
oTpe30K onTmn4yeckoro kabens (12 BonokoH gnameTtpom 50/125) gnnHot 10 MeTpPOB, OKOHLLOBAHHOIO C ABYX CTOPOH
pasbeMamu MPO, Tun nonuposku - UPC (Ultra Physical Contact). BHewHaa o6onoyka ontuyeckoro kabenst n3rotosaeHa
n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpumeHeHune:
opraHm3saumsa 3oH pacnpegenennsa B LOJ v BbiCOKOMNOTHbIX CKC;
KoMMyTaumsa npunoxxeHnin 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
rnoakatoyeHne obopynoBaHMs K KacceTaM € padbemamu MPO;
opraHmnsaums aboHeHTCKOro gocTyna B ceTax FTTX;
noanep>kXka nepegaym Ha oCHoBe NapasinenbHon onTuku 40/100 FéuT/c;

CO3[laHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)
Konn4yecTBo BOSIOKOH 12

Twun BOJSIOKHa MM (OM4)

Twun KoHHeKTopa A MPO

Twun KoHHeKTopa B MPO

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

Twn NoMPOBKM KOHHEKTopa B UPC
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CooTBeTcTByeT UL94V-0

OnvHa naTty-kopaa, m 10
OnameTp kabens, Mm 3,0
MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 0605104KN MypnypHbIN
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob 02+01
MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpounssoanmocTsb, ob <0,10
3aMeHseMoCTb, b =<0,20
O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mm 30

KonnyecTBo nogkto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne

I'Ipevmyu.l.eCTBa UCNOoJib30BaHUA:
MaJibleé BHOCUMbIe noTepu;
Mallble 06paTHbIe nortepwu;

XopoLwas BoCNpon3soanNMOCTb;

Bonee 1000 pa3

oT -40 0o 70

oT-20 0o 70

OT/INYHOE MEeXaHN4YeCKoe Ka4yecTBo;
n3nenna 100% npoTecTupoBaHbl B 3aBOACKUX YCIIOBUAX;
3HAYNTENIbHO CHU)XKAeTCA BPeMS U CTOMMOCTb MOHTaXa;

BblCOKad TeMnepaTypHas CTabuNbHOCTb.

MPO aBnsieTcs naeasbHbIM pelleHneM 4158 UCMO0b30BaHMs B LleHTpax 06paboTku AaHHbIX, Tpebytowmx 6onee BbICOKON
CKOPOCTW 1 BONbLLION eMKOCTU NepefaYvn OaHHbIX.

Mcnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOpa 3KOHOMUT BPEMS U CHUXKaeT BEPOSATHOCTb NOBPEXOEHNA XPYNKUX ONTUYECKNX
pa3beMoB, TaK)Ke CHUXXaeTCs PUCK NonagaHnsa rpsa3n B BOJIOKHa afanTepos.

Mo >xeslaHMIO 3aKa34YMKa U3roTaBJIMBaeM NaT4KopAabl:
pasHOM OJINHbI;

B Pa3/INYHOM KOHCTPYKTMBHOM ncrnonHeHumn: 6e3 wrndTos (Female / Female); ¢ wtndTamm (Male / Male); ¢
wTruTaMmn Ha ogHOM N3 KoOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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